TECHNISCHE GEGEVENS

Nominale spanning
Vermogensopname
Vermogensopname reiniging
Lengte stroomkabel UVC

Garantie (+ aanvraaggarantie) filter
UVC-vermogen

Aantal filtermousses violet

Aantal filtermousses rood
Temperatuurindicatie
UVC-bedrijfsurenteller
Aansluitingen ingang

Aansluitingen ingang

Aansluitingen uitgang
Aansluitingen vuiluitgang
Bijbehorende filter-/beeklooppomp
Afmetingen pomp (L x B x H)
Nominale spanning pomp
Vermogensopname pomp

Max. liter per uur

Garantie (+ aanvraaggarantie) pomp
Lengte stroomkabel pomp

Geschikt voor vijvers tot max.
Geschikt voor vijvers met visbestand

Geschikt voor vijvers met koibestand

Jaar

ST

ST

[/u

Jaar

m3
m3

m3

230V /50 Hz
24

54

10,00

2+1

24

4

2

Digitaal

8000 u

38

1%"

DN 75

DN 40
AquaMax Eco Premium 8000
340 x 280 x 165
220-240V /50-60 Hz
65

6000

3+2

10,00

25,0

12,5

6,5



